PAGE
2

[image: image1.jpg]'
&

e

Y

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VII созыв

Р Е Ш Е Н И Е

                                                             г. Партизанск

«21» июня 2022 года                                                                                       №350
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТРУКТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь статьей 22 Устава Партизанского городского округа,

Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

1. В приложение к Решению Думы Партизанского городского округа от              29 июля 2016 года № 305 «Об утверждении Структуры администрации Партизанского городского округа» (в редакциях от 29.09.2016 г. № 331; от 28.10.2016 г. № 336, от 14.06.2019 г. № 107, от 28.06.2019 г. № 117-р, от 28.06.2019 г. № 118, от 10.12.2019 г. № 172) внести следующие изменения:
1) Строку 11 приложения  к Решению исключить с 01.09.2022 г.
2) В строке 3 слова «Заместитель главы администрации по социальным вопросам» заменить словами «Заместитель главы администрации  - начальник управления образования».

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Думы

Партизанского городского округа                                                              В.В. Красиков